



2023-11-26

Inner Wheel Sverige
Distrikt 234
www.innerwheel.se

Kära Inner Wheel-systrar!

Nu är det inte långt kvar tills vi kan lägga novembermörkret bakom oss och låta adventsljusstakar och stjärnor få sprida ljus runt omkring oss.

Årets rådsårsmöte, som var det 113:e i ordningen, gick av stapeln i Linköping 18-19 november och jag vill rapportera om det som togs upp där. Om jag börjar med den ekonomiska redogörelsen har rådet, precis som vårt distrikt och säkert flera klubbar, fått knapra på kapitalet för att täcka de kostnader man har. Som alla inser är det inte hållbart i längden då pengaskrinets botten snart kommer i dagen. I det närmaste allt har blivit dyrare.

Omröstningen av gemensamma hjälpprojekt presenterades och det blev inte helt oväntat tre projekt, nämligen:

- Narkotikabekämpning
- IW-doktorn
- Garissa

Vi behöver ha engagerade projektansvariga för projekt narkotikabekämpning och för Garissa. Visst har vi väl det hos oss!

Hemsidan var ett ämne som kom upp där det pågår ett arbete för att få till förbättringar och uppdateringar för att göra den användarvänligare. Vi behöver tänka till när vi lägger ut dokument på hemsidan – ska de vara publika eller inte? Om vi väljer att inte göra dokumenten publika är det bara medlemmar som kan läsa dem. En annan sak att tänka på är att dokument med våra egenhändigt skrivna underskrifter inte ska vara publika. MEN som vår råds- och distriktsarkivarie påtalat ska alla dokument som ska arkiveras vara underskrivna.

Rådsårsmötet tog ett beslut att minska ner den tryckta upplagan av den vita stadgehandboken till 150 exemplar. Vi räknar med att det ska räcka att dessa finns tillgängliga i klubb- och distriktsstyrelser. Upplagan av "Stadgar, instruktioner och handbok" finns i sin helhet att läsa på hemsidan.

Matrikelns vara eller inte vara i pappersform har diskuterats fram och tillbaka under många år. Vi fick i uppdrag att undersöka om det är möjligt att minska ner upplagan. Vad tror ni? Kan man tänka sig ett mindre antal? Det går ju också att skriva ut medlemslistor från hemsidan. Det är en avsevärd kostnad för att få matrikeln tryckt. Beslut om detta kan förhoppningsvis tas i vår på rådsmötet.



PRESIDENTBREV NR 5, 2023-2024

2023-11-26



Inner Wheel Sverige
Distrikt 234
www.innerwheel.se

Kerstin Jonson ska lämna sitt uppdrag som medieansvarig och är det någon som är intresserad av att åta sig denna roll som innebär att man är grafisk producent och ansvarig för Facebook kontakter man Kerstin Jonsson för ytterligare information. Ett alternativ om vi inte får någon som tar över är att vi köper tjänsten.

På mötet aviserade man att ytterligare två klubbar kommer att upphöra – Ljungby IWC och Jönköping IWC. Det betyder att vi kommer att vara 79 klubbar – från att ha varit 160 – en mycket trist utveckling som vi måste göra allt för att vända!

Många klubbar och distrikt har problem att tillsätta styrelsefunktionerna och även detta diskuterades. Kan man göra på annat sätt? Kan man ta bort distriktsstyrelserna? Skulle det räcka att ha en distriktspresident/kontaktperson mellan rådet och klubbarna i de olika distrikten? Hur skulle rollen kunna se ut? Är det över huvud taget möjligt? Vad skulle det få för konsekvenser? Det här är en punkt vi kommer att diskutera på distriktsmötet i februari.

Något ytterligare att notera är att igår den 25:e var det *Internationella dagen mot våld mot kvinnor* och uppropet från IIW genom Trish Douglas är "Stop the violence now!" under hashtaggen #NO EXCUSE.

Oavsett detta brev skulle jag vilja att vi träffas via ett digitalt möte för att stämma av läget då vi praktiskt taget kommit till "halvtid" och mitt förslag är måndag 4 december kl. 18:00 på Teams. Här är en **[länk till mötet](#)** att klicka på för att delta.

Avslutningsvis bifogar jag en bild för att försöka visa det tjusiga och mäktiga norrsken som visade sig i Branäs (och på många andra ställen) under lördagskvällen, som jag lyckades fånga med mobilkameran!

Varma IW-hälsningar
Moa

